
 
Oznámení o ZRUŠENÍ zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 
 

 
na stavební práce s názvem: 

 
„Centrální školní jídelna Bílina – výměna ležaté kanalizace v objektu“ 

 
Systémové číslo: P22V0000007 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 

 

 

  

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

 
dovolujeme si Vás informovat, v souladu se zadávací dokumentací -  část Výzva, 

odstavec č. 14. Další infromace a výhrady zadavatele, se zadavatel rozhodl ZRUŠIT veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Centrální školní jídelna Bílina – 
výměna ležaté kanalizace v objektu“.  Důvodem jsou nové skutečnosti technického rázu, 

které zadavatel při zpracování zadávací dokumentace nemohl předpokládat.   

 

 

 

 

V Bílině, dne 28.01.2022 

 
 
 
 
 
  
……………………………  
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová,  
starostka 


		2022-01-31T09:14:31+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




